בוודאי שאסור לרופא לתת שירות ללקוחותיו שלו במשרד עורכי הדין, וכן אסור לו לתת שירות ללקוחותיו של עורך הדין בקליניקה שלו (שכן אז יהיה בניגוד עניינים). עוד חשוב להבהיר, שאסור לשתף את הרופא בשכר הטרחה.

בשים לב לכללי לשכת עורכי הדין (פרסומת), התשס"א - 2001, אסור לציין את שם הרופא בשלט משרדו של עורך הדין או בנייר המכתבים, ואסור לרופא להציב שלט לפני משרד עורך הדין, או למסור את כתובת המשרד ככתובת מרפאתו. [החלטה מספר את 261/07]

ניהול משרד: עורך דין שאינו רשום במע"מ כעצמאי אינו יכול לגבות שכר באמצעות חברה בע"מ העוסקת בהוצאת חשבוניות ללקוחות ותלושי שכר לשכירים בתמורה לאחוזים מהעסקה

לצורך ביסוס חלק מטענות ההגנה, נשלח הנאשם לבדיקה פסיכיאטרית **פרטית** מטעם ההגנה. מסקנות הבדיקה, שהועברו להגנה בלבד, הינן כי הנאשם "אינו כשיר לעמוד לדין, עקב היותו במצב פסיכוטי-פרנואידי". המומחה המליץ על מתן צו לטיפול מרפאתי כפוי, לפי סעיף 15(א) לחוק טיפול בחולי נפש, התשנ"א - 1991.

בפנייתו אל הועדה, מסביר עורך הדין שקיימים "קשיים ממשיים בשיתוף הפעולה" בינו לבין לקוחו וזאת "בין השאר על רקע חוסר יכולתו המובהק של האחרון לקבל החלטות רציונאליות באשר לדרך ניהול משפטו" ובשל אי הבנת ההליך ומהותו מצד הנאשם. בין השאר סיפר לו הנאשם כי עבר לאחרונה שני התקפים נפשיים שבעקבותיהם הובהל למיון פסיכיאטרי וניתנו לו תרופות.